
  

 
DZ-04.0021.10.2019                                                                                            

 

 
 

 

Uchwała Nr X/137/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 
w sprawie likwidacji kontrapasa rowerowego przy ul. Bałtyckiej  

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o likwidację kontrapasa rowerowego przy ul. Bałtyckiej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

     Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały przeprowadziła konsultację w dniu 27.05 br. z miejscową 

społecznością celem podjęcia stosownej uchwały. Przeprowadzono głosowanie w sprawie 

ujętej w tytule, na mocy którego stwierdza się, że mieszkańcy nie chcą na przedmiotowej 

ulicy kontrapasa rowerowego (wynik głosowania, gdzie 21 głosów - za likwidacją kontrapasa; 

3 głosy - przeciw). 

 


